MONGODB INC. CLASS A

MONGODB INC. CLASS A
WKN: 60937P106

ISIN:  US60937P1066

Ubersicht

18.10.2024 21:55:01
Kurs

253,10 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,94% (2,35)

US60937P1066
MDB

Frankfurt

EUR

Informations-
technologie

Aktie
18.796 EUR

S&P 500

250,15 EUR
253,25 EUR
249,95 EUR
250,75 EUR
250,79903 EUR
0
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
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Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich

Download

[w [w [= [= [

1/4


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US60937P1066&ID_NOTATION=198950704
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US60937P1066&ID_NOTATION=198950704
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412301
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=039c018632758e36a35a6848543a08fbf549fa36eb0835c662827a26ec1ec185&idfile=61201&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61201%2F2024-10-14%2FEmpfehlungsliste&stath=4dc1a1051121eb056&time=1729474356&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409729
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0fe978c20e5aa3721ca9395f51fd086d3bea7d137043f851ed65e934a9150673&idfile=61110&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61110%2F2024-09-27%2FEquity%2BWeekly&stath=545f31f2886b96c32&time=1729474356&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=838008002efc18fd75d95b53edc8ff57e69b77bbd6d06cabdd322121f0ae2a82&idfile=61109&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=5a221715ae086dcee&time=1729474356&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409670
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cacfa91b5228ac81afeaa2ad18c47a70bd0fe5f165e37227a80c101e254bbc4c&idfile=61108&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61108%2F2024-09-27%2FEmpfehlungsliste&stath=ee7968b139ceddf20&time=1729474356&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=408822
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e267fa6cefa3242fbc160630a6da5b0bd744111a6bb43a025a66c327139822da&idfile=61074&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61074%2F2024-09-23%2FEmpfehlungsliste&stath=eb925ac893b35d257&time=1729474356&tool=RSC

MONGODB INC. CLASS A

Details

18.10.2024 21:55:01

Kurs

253,10 EUR

Differenz (] 0,94% (2,35)
Stammdaten
ISIN US60937P1066
Symbol MDB
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Informations-

technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 18.796 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 250,15 EUR
Hoch 253,25 EUR
Tief 249,95 EUR
Schluss Vortag 250,75 EUR
VWAP 250,79903 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 8
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) -19,39% -25,56% -40,45%
Perf (abs.) -60,90 -86,90 -171,90
Beta 1,47 1,81 2,28
Volatilitdt 64,51 56,38 69,99

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Munchen

London Stock
Exchange

Hannover
Frankfurt

Datum

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
27.09.2024

18.10.2024
18.10.2024

Zeit

22:26
21:31
22:00
08:16
15:30

17:25
21:55

Kurs

253,70 EUR
251,45 EUR
275,54 USD
250,30 EUR
274,72 USD

249,85 EUR
253,10 EUR

Gehandeltes

Volum
0,33
0,00
304,35
0,00
0,00

0,00
0,00

257,23 EUR (110

251,72 EUR (29

233,32 EUR (32

307,69 EUR (39

472,80 EUR (12.02.2024
192,16 EUR (05.08.2024
472,80 EUR (12.02.2024
192,16 EUR (05.08.2024
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=198950704
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213576428
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200907426
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200635232
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=238201912
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223891286
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223891286
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362213739

MONGODB INC. CLASS A

Dusseldorf 18.10.2024 19:30 253,10 EUR 0,00 6
Berlin 18.10.2024 21:52 252,25 EUR 0,00 19
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281129485
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=235269976

MONGODB INC. CLASS A

Firmenprofil

Firmenlogo
. mongoDB.

Kontaktdetails
MONGODB INC.

1633 Broadway, 38th floor - 10019 New York
Telefon+1-646-727-4092
Fax: +

E-mail: info@mongodb.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Peter Killalea

Ann Lewnes

Archana
Agrawal

Chip Hazard

Dwight
Merriman

Francisco
D'Souza

Hope Cochran
Roelof Botha

Dev lttycheria

Andrew
Stephens

Cedric Pech
Harsha Jalihal
Jim Scharf

Michael
Gordon

Peder Ulander
Sahir Azam

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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mailto:info@mongodb.com
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